3

Prefeitura Municipal de São José
Av. Acioni Souza Filho, 403
São José - SC - CEP 88.103-790
(48) 3381-0000

www.pmsj.sc.gov.br

LEI N.º 6.063 DE 28 DE SETEMBRO

DE 2021

DENOMINA DE LEDA COELHO ALVES

VIA PÚBLICA NO LOTEAMENTO

LISBOA III, BAIRRO FORQUILHAS,

NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º Fica nomeada como Rua Leda Coelho Alves a via pública

atualmente denominada como Rua "T-03", situada no Loteamento Lisboa III,

Bairro Forquilhas, São José.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Paço Municipal, em São José (SC), 28 de Setembro de 2021.

ORVINO COELHO DE ÁVILA
Prefeito Municipal